Şirket Yönetim Kurulu’nun sermaye artırımına ilişkin olarak aldığı 06.11.2023 tarih ve 2023/42 

sayılı kararda1, özetle; 

➢ Esas Sözleşmenin 6 ncı maddesinin Yönetim Kurulumuza vermiş olduğu yetkiye istinaden, 

3.000.000.000,-TL (Üçmilyar Türk Lirası) tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 360.000.000,-TL 

(Üçyüzaltmışmilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayemizin 720.000.000,-TL’ye 

(Yediyüzyirmimilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 

➢ Artırılan 360.000.000,-TL (Üçyüzaltmışmilyon Türk Lirası) tutarındaki payların tamamının 

ortaklarımızın yeni pay alma hakları kısıtlanmaksızın nakden artırılmasına, 

➢ Yeni pay alma hakkının kullanılmasında, beheri 1 Kuruş nominal değerli 100 adet paydan 

oluşan 1,-TL (Bir Türk Lirası) nominal değerli bir payın (1 lot) fiyatının 1,-TL (Bir Türk Lirası) olarak